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SEURANTARAPORTTI   
1.1. - 30.6.2018 
 
 
Seurantaraportti 1.1. - 30.6.2018 Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan lautakunnan ja Lapin Alueteatteriyhdistys 
ry:n väliseen sopimukseen teatteripalvelujen tuottamisesta vuonna 2018.  
 
Sopimus koskee valtuuston päättämän vapaa-ajanlautakunnan tehtäväalueen teatteripalveluja, joista 
järjestämisvastuussa oleva lautakunta vastaa.  
 
Sopimuksessa sovitaan Lapin Alueteatteriyhdistys ry:n vastaamista teatteripalveluista annettavasta toiminta-
avustuksesta ja sen ehdoista 1.1. - 31.12.2018 sekä lisäoptiovuosista 2019 ja 2020. 
 
 
Näkökulma              Mittari                         Tavoitetaso/vuosi  

vaikuttavuus 133 esitystä 240 esitystä 

asiakasnäkökulma 18 523 kokonaiskatsojamäärä  32 000 katsojaa 
 

prosessit 5 uutta ensi-iltaa 6 

talous oma tulonhankinta 17,3 % 15 % bruttomenoista 

 
Elämänkulkumalli 
 
Väestöryhmä             Mittari                         Tavoitetaso/vuosi 

lapsille ja nuorille 47 esitystä/5337 katsojaa 110/12000 

aikuisille 86 esitystä/13186 katsojaa 130/20000 

 
Jaottelu tehty siten, että lasten ja nuorten sarakkeissa ovat vain selkeästi lapsille, perheille ja nuorille suunnatut 
esitykset. Aikuisten sarakkeessa ovat kaikki muut, joista suurin osa normaaleja esityksiä, joiden suositusalaikäraja 
on 12 vuotta (eli nekin soveltuvat nuorille katsojille). 
 
Maksuttomat lippuja teatteri myöntää ainoastaan lapsiryhmien ohjaajille, henkilökohtaisille avustajille ja 
ryhmänjohtajille. 
 
Alueteatteritoiminta  Toteutuneet   

alueteatterivierailut 47 esitystä 

alueteatterikatsojat 3277 katsojaa 

 
Keväällä 2018 maakunnassa kiersivät Veljet keskenään -teos sekä lastennäytelmä Pessi ja Illusia.  
 

 teatteriesityksistä (133) 94 oli omia tuotantoja, 33 yhteistuotanto- ja 6 vierailuesitystä  

 ensi-illoista (5) kolme oli omia tuotantoja ja kaksi yhteistuotantoja 

 katsojista (18523) 15246 eli 82% Rovaniemellä, 3277/18% maakunnassa 
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 kalenterin ensimmäisen puolen vuoden ohjelmistossa oli yhteensä 13 tuotantoa, joista kaksi 
yhteistuotantoa ja viisi vierailevaa tuotantoa, sekä erikseen tilattavissa olleet työpajat kaiken ikäisille  

 
Kevään aikana järjestetyissä yleisötyötapahtumissa (kulissikierrokset, koeyleisöt, koulutukset, asiakastilaisuudet, 
työpajat ja muu yleisötyö) oli yhteensä 3134 tilastoitua kävijää.  
 
 
Teatteri järjesti koulutuksia ja työpajoja lappilaisille lapsille, aikuisille ja ikäihmisille. Työpajat on räätälöity 
ohjelmistossa olleiden näytelmien teemoihin. Myös teatteri-ilmaisu- ja draamatyöpajoja ja -koulutuksia järjestettiin. 
Koulutukset käsittelivät muun muassa puheviestintää, luovaa kirjoittamista, teatteri-ilmaisua ja lastenesityksiä. 
Luovan kirjoittamisen ryhmä kokoontui viikoittain keskustan asukastuvalla yleisötyöntekijän johdolla.  
 
Kummikouluna jatkoi Napapiirin yläkoulu, jonka opetussuunnitelmaan kuuluu draamakasvatuksen jatkokurssi. 
Draamakasvatuksen ryhmälle järjestettiin näyttelemisen ja teatteritekniikan työpajoja ja ohjausta. Ryhmä valmisti 
yleisötyöntekijän konsultoimana esityksen, jota harjoiteltiin ja esitettiin teatterin tiloissa. Teatteri oli mukana nuorten 
teatteritapahtuma Nastan järjestelyissä ja raadissa toukokuussa. Teatterilla on edustus mm. Suomen 
Nuorisoseurojen Liiton Lapin piirin teatteritoimikunnassa.  
      
Lapin Alueteatteriyhdistys harjoittaa teatteritoiminnan rahoittamiseksi tilavuokrausta sekä kokous- ja muiden 
tilaisuuksien järjestämistä. Tilavuokraustapahtumissa Lappia-talolla oli yhteensä 4741 tilastoitua kävijää.  
 
Teatteri tiedotti medialle tapahtumista, uutuuksista, ensi-illoista ja muusta toiminnasta kirjallisin tiedottein sekä 
järjestämällä ohjelmistoa esittelevän iltaman. Ohjelmistosta ja esityksistä julkaistiin artikkeleita ja kritiikkejä sekä 
taiteilijoiden henkilöhaastatteluja paikallis- ja aluemediassa sekä myös valtakunnallisesti.  
 
Asiakaspalautteita kerätään ja analysoidaan systemaattisesti osana tuotekehitys- ja 
myynnintehostamistoimenpiteitä.  
 
Ohjelmisto keväällä 2018  

 
Ensi-illat 
Rovaniemen Teatteri: Kevätkimara, 17.1.2018 Tieva 
Esko Janhunen: Veljet keskenään, ensi-ilta 27.1.2018 Saivo 
Anni Blomqvist - Jussi Helminen - Matti Puurtinen: Myrskyluodon Maija, ensi-ilta 10.2.2018, 
yhteistuotanto Tanssiteatteri Rimpparemmin kanssa 
Timo Parvela – Sami Rannila: Pate aarresaarella, 20.4.2018 Tieva 
Hanna Lahti/Napapiirin yläkoulu: Sockerbullan, ensi-ilta 24.4.4018 Kero, yhteistuotanto Napapiirin 
yläkoulun draamaryhmän kanssa 
 
Ohjelmistossa jatkaneet esitykset 
Yrjö Kokko – Lasse Hjelt: Pessi ja Illusia 
Esko Janhunen: Nätti-Jussi seikkailee 
Rovaniemen Teatteri: Musabaari nauraa ja soi 
 
Vierailuesitykset 
Petteri Summanen ja työryhmä: Kaikki äitini, kaikki tyttäreni, 13.1.2018 Tieva (kaksi esitystä) 
Minna Koskela: Das Ria – diivan kuolema, 12.5.2018 Saivo 
Kansallisbaletti kylässä, 10.3.2018 Tieva 
Ulla Tapaninen: Lava-ammuntaa V, 29.3.2018 Tieva 
Ilta Lauran kanssa, 5.4.2018 Saivo 
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Muuta toimintaa 
 
 
Teatteri antoi asiantuntija-apua ja teki yhteistyötä mm. kummikoulu Napapiirin yläasteen, teatterikerho Young Artin 
ja Monitaideyhdsitys Piste ry:n kanssa. Teatterilla on ollut TET-harjoittelijoita ja työharjoittelijoita eri osastoilla 
lappilaisista perus-, toisen asteen ja korkeakouluista. 
 
Teatteri teki tuotannollista ja markkinointiyhteistyötä oppilaitosten sekä eri alan toimijoiden kanssa, mm. Arktikum-
palvelut, Pilke, Rovaniemen seurakunta, Lapin ensi- ja turvakoti, Pidä Lappi siistinä ry, urheiluseurat (Santa’s United, 
RoKi, budoseura Hoku Yu Kai), hyväntekeväisyysjärjestöt (Hope ry).  
 
Teatteri oli mukana järjestämässä Rovaniemen esittävien taiteiden tekijöiden ensimmäistä yhteistä 
gaalatapahtumaa. Nätti-gaala järjestettiin Lappia-talossa 28.4.2018. Gaalan yleisöäänestyksessä vuoden parhaana 
teatteriteoksena noin 60 joukosta palkittiin Rovaniemen Teatterin Nätti-Jussi seikkailee. 
 
Lappia-talolla järjestettiin opastettuja, kaupunkioppaiden vetämiä arkkitehtuurikierroksia Alvar Aallon 120-
vuotispäivänä 3.2.2018. 
 
Rovaniemen Teatteri oli joka toinen vuosi järjestettävien Suomen alueteattereiden yhteistapaamisen 
järjestysvuorossa. Alueteatteripäivät järjestettiin Kittilässä 7. – 9.5.2018. Päivillä järjestettiin esitykset Lapin 
Alueteatterin ohjelmistossa kiertäneistä Veljet keskenään- ja Pessi ja Illusia-esityksistä. Teatterilta tapahtumaan 
osallistui teatterin hallintojohtaja ja osa henkilökuntaa. Tapaamisen yhteydessä teattereiden johtajat laativat myös 
yhteisen kannanoton valtionsosuusuudistukseen koskien alueteatteritoimintaa. 
 
Rovaniemen Teatterin henkilöstö teki helmikuussa opintomatkan Helsinkiin, jossa nähtiin ennakkoesitys Juha 
Hurmeen Lemminkäinen-esityksestä Kansallisteatterissa sekä tutustuttiin Kansallisteatterin ja Helsingin 
kaupunginteatterin toimintaan ja tiloihin. 
 
Teatterilla on kanta-asiakaskerho Ramppiklubi yhteistyökumppaneille, teatteriasiamiehille ja tietyn lippumäärän 
vuosittain ostaville asiakkaille. Klubin jäsenmäärä vaihtelee vuosittain 60 – 70 välillä. Klubin jäsenet saavat 
uutiskirjeitä, kutsuja tapahtumiin ja klubietuja. Sähköisiä uutiskirjeitä lähetettiin näytäntökauden aikana kaksi kertaa 
kuukaudessa noin kahdelle tuhannelle uutiskirjeen tilaajalle. Teatteri julkaisee 2-4 kertaa vuodessa ilmestyvää 
Ramppivalo-asiakaslehteä. Lisäksi teatteri esitteli tuotantojaan muun muassa oppilaitoksissa, yhdistyksissä, 
teematapahtumissa, messuilla ja ostoskeskuksissa. 

 
 
Talous  
 
Teatterin toiminta-avustusta on leikattu vuodesta 2015 lähtien ja työllistämismahdollisuudet ovat heikentyneet. 
Vähentyneet henkilöresurssit vaikuttavat edelleen henkilötyövuosiperusteisen valtionosuuden myöntämiseen. 
Nykymuotoisen toiminnan ylläpitäminen ja oman tulonhankinnan lisääminen on haastavaa.   
 
Näytelmien tuotantobudjetit sekä henkilöresurssit ovat pienentyneet ja toimintaa on supistettu. Vastaavan 
kokoisiin teattereihin verrattuna Rovaniemen kaupungin myöntämä toiminta-avustus on 60-70 %. 
Kuluvan vuoden aikana on syntynyt talouteen vaikuttavia ennakoimattomia menoja, joihin ei ole pystytty 
reagoimaan ilman että sillä olisi vaikutusta tuotantomääriin ja tulonmuodostukseen. Teatterin tilikauden tulos tulee 
olemaan negatiivinen.  
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